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FE XI SANT'ANNA (0803027B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Torneo FE XI SANT'ANNA 0803027B

Luogo PISIGNANO DI VERNOLE  [Lecce - Puglia]
Periodo 16-08-2008 - 20-08-2008

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - LONGO V.

Partecipanti 24

Sito Internet

Laudisa Antonio          

1Dimiccoli Antonio        

2
Vergine Pietro Antonio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Laudisa Antonio          6.0 ITA 25.0028.5019.5018.50 1646 1675 1985 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1991

2 2 1N Dimiccoli Antonio        5.5 ITA 26.0028.0020.0013.00 1766 1665 1896 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1973

3 14 2N Vergine Pietro Antonio4.5 ITA 25.0027.0019.5017.25 1626 1611 1714 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1979

4 9 2N Pignatelli Francesca     4.5 ITA 23.5025.5017.5017.25 1644 1582 1685 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1993

5 6 2N Longo Giovanni           4.5 ITA 23.0023.5018.5015.75 1661 1603 1706 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 1959

6 16 2N Montinaro Antonio        4.5 ITA 22.5024.5018.0010.25 1617 1597 1699 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1988

7 4 2N Corvino Francesco        4.0 ITA 27.0030.5021.0015.25 1694 1671 1722 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1986

8 5 2N Liuti Aldo               4.0 ITA 23.5025.5018.0017.25 1661 1648 1698 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1966

9 13 2N Filosi Gianluigi         3.5 ITA 27.0030.5021.0010.00 1634 1677 1678 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1961

10 18 2N Del Colle Raffaele       3.5 ITA 24.5027.5019.0013.75 1608 1636 1637 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1960

11 11 2N Carrasso Daniele         3.5 ITA 24.5026.5020.0014.00 1638 1624 1625 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1992

12 19 3N Fiorentino Francesca     3.5 ITA 24.0026.0018.008.25 1560 1620 1621 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1994

13 1 1N Cukani Servet            3.5 24.0024.5018.0010.50 1791 1633 1690 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1939

14 10 2N Marino Oscar             3.5 ITA 23.5024.0017.506.50 1641 1605 1606 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1971

15 17 1N Nobile Stefano           3.5 ITA 21.0023.0016.507.50 1611 1597 1598 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1964

16 8 2N Giausa Pierantonio       3.5 ITA 18.0020.0014.507.25 1644 1571 1572 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1994

17 3 1N Conti Pietro             3.5 ITA 17.0017.5013.505.75 1709 1573 1574 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1949

18 21 3N Corvino Giuseppe         3.0 ITA 22.5024.5018.009.25 1503 1619 1570 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1973

19 15 2N Russo Cataldo            3.0 ITA 22.5024.5018.009.75 1624 1621 1572 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1965

20 24 3N Pede Antonio             2.5 ITA 21.0021.5016.504.75 1407 1617 1425 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1955

21 12 2N De Mola Paolo            2.0 ITA 23.5025.5018.002.75 1634 1622 1465 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1964

22 23 NC Macellari Giordano       2.0 ITA 19.5020.0015.505.75 1434 1611 1454 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 0 1962

23 20 2N De Angelis Donato        1.5 ITA 17.5018.0014.002.25 1514 1578 1386 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 1 1964

24 22 3N Saracino Giampiero       1.0 ITA 19.5021.5015.000.00 1542 1561 826 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1973
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Carrasso Daniele         ITA PUG BA 1638 1624 1625 1992 M 121948

3 1N Conti Pietro             ITA PUG BA 1709 1573 1574 1949 M 107150

4 2N Corvino Francesco        ITA PUG LE 1694 1671 1722 1986 M 103922

21 3N Corvino Giuseppe         ITA VEN PD 1503 1619 1570 1973 M 131761

1 1N Cukani Servet            PUG LE 1791 1633 1690 1939 M 135824

20 2N De Angelis Donato        ITA LOM BS 1514 1578 1386 1964 M 117676

12 2N De Mola Paolo            ITA CAL CS 1634 1622 1465 1964 M 125115

18 2N Del Colle Raffaele       ITA VEN VR 1608 1636 1637 1960 M 101942

2 1N Dimiccoli Antonio        ITA EMI BO 1766 1665 1896 1973 M 101617

13 2N Filosi Gianluigi         ITA TRE TN 1634 1677 1678 1961 M 114035

19 3N Fiorentino Francesca     ITA PUG LE 1560 1620 1621 1994 F 120187

8 2N Giausa Pierantonio       ITA PUG LE 1644 1571 1572 1994 M 118715

7 2N Laudisa Antonio          ITA LAZ RM 1646 1675 1985 1991 M 116871

5 2N Liuti Aldo               ITA PUG BR 1661 1648 1698 1966 M 109354

6 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1661 1603 1706 1959 M 100881

23 NC Macellari Giordano       ITA MAR AP 1434 1611 1454 1962 M 139004

10 2N Marino Oscar             ITA PUG BA 1641 1605 1606 1971 M 115989

16 2N Montinaro Antonio        ITA PUG LE 1617 1597 1699 1988 M 118491

17 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1611 1597 1598 1964 M 109913

24 3N Pede Antonio             ITA PUG LE 1407 1617 1425 1955 M 131673

9 2N Pignatelli Francesca     ITA LAZ RM 1644 1582 1685 1993 F 113397

15 2N Russo Cataldo            ITA PUG LE 1624 1621 1572 1965 M 127527

22 3N Saracino Giampiero       ITA PUG LE 1542 1561 826 1973 M 139475

14 2N Vergine Pietro AntonioITA VEN PD 1626 1611 1714 1979 M 123460
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

13 1 1N Cukani Servet            3.5 | 13 B 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 4 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 22 0 | 0

2 2 1N Dimiccoli Antonio        5.5 ITA | 14 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 7 B 0 | 5 N 1 | 1 B 1 | 4 N Â½ | -1

17 3 1N Conti Pietro             3.5 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 1

7 4 2N Corvino Francesco        4.0 ITA | 16 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 7 N 0 | 2 B Â½ | -1

8 5 2N Liuti Aldo               4.0 ITA | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 10 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 14 B Â½ | 1

5 6 2N Longo Giovanni           4.5 ITA | 18 N 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 11 N Â½ | 19 B Â½ | 13 B 1 | 1

1 7 2N Laudisa Antonio          6.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 13 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 9 N Â½ | -1

16 8 2N Giausa Pierantonio       3.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 0 | 19 N 1 | 13 B 0 | 10 N 0 | 18 B Â½ | 24 B 1 | 1

4 9 2N Pignatelli Francesca     4.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 0 | 24 B Â½ | 15 N 1 | 14 B Â½ | 11 N 1 | 7 B Â½ | 1

14 10 2N Marino Oscar             3.5 ITA | 22 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 20 B 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 18 N Â½ | -1

11 11 2N Carrasso Daniele         3.5 ITA | 23 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 9 B 0 | 3 N Â½ | 1

21 12 2N De Mola Paolo            2.0 ITA | 24 N 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 5 B 0 | 19 N 0 | 3 B 0 | 17 B 0 | 1

9 13 2N Filosi Gianluigi         3.5 ITA | 1 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 5 B Â½ | 6 N 0 | -1

3 14 2N Vergine Pietro Antonio 4.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 24 N 1 | 9 N Â½ | 10 B 1 | 5 N Â½ | -1

19 15 2N Russo Cataldo            3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 0 | 18 N 0 | 21 B Â½ | 23 B 1 | 1

6 16 2N Montinaro Antonio        4.5 ITA | 4 B Â½ | 11 B 0 | 18 N 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 19 B 1 | 1

15 17 1N Nobile Stefano           3.5 ITA | 5 N Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | -1

10 18 2N Del Colle Raffaele       3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 21 N Â½ | 15 B 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 1

12 19 3N Fiorentino Francesca     3.5 ITA | 7 N 0 | 3 B 1 | 8 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 16 N 0 | -1

23 20 2N De Angelis Donato        1.5 ITA | 8 B 0 | 24 0 | 22 N 1 | 10 N 0 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 21 B 0 | 0

18 21 3N Corvino Giuseppe         3.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 3 N 1 | 18 B Â½ | 17 B 0 | 15 N Â½ | 20 N 1 | -1

24 22 3N Saracino Giampiero       1.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 20 B 0 | 3 N 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | 1 1 | 0

22 23 NC Macellari Giordano       2.0 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 15 N 0 | -1

20 24 3N Pede Antonio             2.5 ITA | 12 B 0 | 20 1 | 9 N Â½ | 14 B 0 | 16 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Carrasso Daniele         ITA 1638 7 3.50 3.60 -0.1 -3 1624.291625 1992 M 121948

3 1N Conti Pietro             ITA 1709 7 3.50 4.80 -1.3 -42 1573.571574 1949 M 107150

4 2N Corvino Francesco        ITA 1694 7 4.00 3.70 0.3 9 1671.861722 1986 M 103922

21 3N Corvino Giuseppe         ITA 1503 7 3.00 2.40 0.6 18 1619.431570 1973 M 131761

1 1N Cukani Servet            1791 6 3.50 4.20 -0.7 -21 1633.001690 1939 M 135824

20 2N De Angelis Donato        ITA 1514 6 1.50 2.50 -1 -33 1578.831386 1964 M 117676

12 2N De Mola Paolo            ITA 1634 7 2.00 3.60 -1.6 -48 1622.571465 1964 M 125115

18 2N Del Colle Raffaele       ITA 1608 7 3.50 3.20 0.3 9 1636.571637 1960 M 101942

2 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1766 7 5.50 4.50 1 33 1665.711896 1973 M 101617

13 2N Filosi Gianluigi         ITA 1634 7 3.50 3.10 0.4 12 1677.291678 1961 M 114035

19 3N Fiorentino Francesca     ITA 1560 7 3.50 2.90 0.6 18 1620.711621 1994 F 120187

8 2N Giausa Pierantonio       ITA 1644 7 3.50 4.20 -0.7 -21 1571.141572 1994 M 118715

7 2N Laudisa Antonio          ITA 1646 7 6.00 3.20 2.8 84 1675.711985 1991 M 116871

5 2N Liuti Aldo               ITA 1661 7 4.00 3.60 0.4 12 1648.001698 1966 M 109354

6 2N Longo Giovanni           ITA 1661 7 4.50 4.10 0.4 9 1603.571706 1959 M 100881

23 NC Macellari Giordano       ITA 1434 7 2.00 1.90 0.1 -3 1611.431454 1962 M 139004

10 2N Marino Oscar             ITA 1641 7 3.50 3.80 -0.3 -15 1605.861606 1971 M 115989

16 2N Montinaro Antonio        ITA 1617 7 4.50 3.70 0.8 24 1597.001699 1988 M 118491

17 1N Nobile Stefano           ITA 1611 7 3.50 3.60 -0.1 -3 1597.291598 1964 M 109913

24 3N Pede Antonio             ITA 1407 6 1.50 1.40 0.1 0 1617.831425 1955 M 131673

9 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644 7 4.50 4.10 0.4 12 1582.571685 1993 F 113397

15 2N Russo Cataldo            ITA 1624 7 3.00 3.50 -0.5 -15 1621.431572 1965 M 127527

22 3N Saracino Giampiero       ITA 1542 6 0.00 2.90 -2.9 -63 1561.00826 1973 M 139475

14 2N Vergine Pietro AntonioITA 1626 7 4.50 3.60 0.9 27 1611.861714 1979 M 123460
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cukani Servet            1791   |  13 2N Filosi Gianluigi         ITA 1634 0 - 1

2 14 2N Vergine Pietro Antonio ITA 1626   |  2 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1766 0 - 1

3 3 1N Conti Pietro             ITA 1709   |  15 2N Russo Cataldo            ITA 1624 0 - 1

4 16 2N Montinaro Antonio        ITA 1617   |  4 2N Corvino Francesco        ITA 1694 Â½ - Â½

5 5 2N Liuti Aldo               ITA 1661   |  17 1N Nobile Stefano           ITA 1611 Â½ - Â½

6 18 2N Del Colle Raffaele       ITA 1608   |  6 2N Longo Giovanni           ITA 1661 1 - 0

7 7 2N Laudisa Antonio          ITA 1646   |  19 3N Fiorentino Francesca     ITA 1560 1 - 0

8 20 2N De Angelis Donato        ITA 1514   |  8 2N Giausa Pierantonio       ITA 1644 0 - 1

9 9 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644   |  21 3N Corvino Giuseppe         ITA 1503 1 - 0

10 22 3N Saracino Giampiero       ITA 1542   |  10 2N Marino Oscar             ITA 1641 0 - 1

11 11 2N Carrasso Daniele         ITA 1638   |  23 NC Macellari Giordano       ITA 1434 Â½ - Â½

12 24 3N Pede Antonio             ITA 1407   |  12 2N De Mola Paolo            ITA 1634 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Dimiccoli Antonio        1 ITA 1766   |  18 2N Del Colle Raffaele       1 ITA 1608 1 - 0

2 10 2N Marino Oscar             1 ITA 1641   |  7 2N Laudisa Antonio          1 ITA 1646 0 - 1

3 8 2N Giausa Pierantonio       1 ITA 1644   |  12 2N De Mola Paolo            1 ITA 1634 0 - 1

4 13 2N Filosi Gianluigi         1 ITA 1634   |  9 2N Pignatelli Francesca     1 ITA 1644 1 - 0

5 15 2N Russo Cataldo            1 ITA 1624   |  5 2N Liuti Aldo               0.5 ITA 1661 Â½ - Â½

6 4 2N Corvino Francesco        0.5 ITA 1694   |  17 1N Nobile Stefano           0.5 ITA 1611 1 - 0

7 16 2N Montinaro Antonio        0.5 ITA 1617   |  11 2N Carrasso Daniele         0.5 ITA 1638 0 - 1

8 23 NC Macellari Giordano       0.5 ITA 1434   |  1 1N Cukani Servet            0 1791 0 - 1

9 19 3N Fiorentino Francesca     0 ITA 1560   |  3 1N Conti Pietro             0 ITA 1709 1 - 0

10 6 2N Longo Giovanni           0 ITA 1661   |  22 3N Saracino Giampiero       0 ITA 1542 1 - 0

11 21 3N Corvino Giuseppe         0 ITA 1503   |  14 2N Vergine Pietro Antonio0 ITA 1626 0 - 1

12 20 2N De Angelis Donato        0 ITA 1514   |  24 3N Pede Antonio             0 ITA 1407 0 - 1 F
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FE XI SANT'ANNA (0803027B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N De Mola Paolo            2 ITA 1634   |  2 1N Dimiccoli Antonio        2 ITA 1766 0 - 1

2 7 2N Laudisa Antonio          2 ITA 1646   |  13 2N Filosi Gianluigi         2 ITA 1634 1 - 0

3 11 2N Carrasso Daniele         1.5 ITA 1638   |  4 2N Corvino Francesco        1.5 ITA 1694 0 - 1

4 1 1N Cukani Servet            1 1791   |  15 2N Russo Cataldo            1.5 ITA 1624 1 - 0

5 5 2N Liuti Aldo               1 ITA 1661   |  10 2N Marino Oscar             1 ITA 1641 1 - 0

6 14 2N Vergine Pietro Antonio1 ITA 1626   |  6 2N Longo Giovanni           1 ITA 1661 Â½ - Â½

7 19 3N Fiorentino Francesca     1 ITA 1560   |  8 2N Giausa Pierantonio       1 ITA 1644 0 - 1

8 9 2N Pignatelli Francesca     1 ITA 1644   |  24 3N Pede Antonio             1 ITA 1407 Â½ - Â½

9 18 2N Del Colle Raffaele       1 ITA 1608   |  16 2N Montinaro Antonio        0.5 ITA 1617 0 - 1

10 17 1N Nobile Stefano           0.5 ITA 1611   |  23 NC Macellari Giordano       0.5 ITA 1434 1 - 0

11 3 1N Conti Pietro             0 ITA 1709   |  21 3N Corvino Giuseppe         0 ITA 1503 0 - 1

12 22 3N Saracino Giampiero       0 ITA 1542   |  20 2N De Angelis Donato        0 ITA 1514 0 - 1
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FE XI SANT'ANNA (0803027B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Dimiccoli Antonio        3 ITA 1766   |  7 2N Laudisa Antonio          3 ITA 1646 0 - 1

2 4 2N Corvino Francesco        2.5 ITA 1694   |  1 1N Cukani Servet            2 1791 0 - 1

3 12 2N De Mola Paolo            2 ITA 1634   |  5 2N Liuti Aldo               2 ITA 1661 0 - 1

4 8 2N Giausa Pierantonio       2 ITA 1644   |  13 2N Filosi Gianluigi         2 ITA 1634 0 - 1

5 6 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1661   |  16 2N Montinaro Antonio        1.5 ITA 1617 1 - 0

6 15 2N Russo Cataldo            1.5 ITA 1624   |  9 2N Pignatelli Francesca     1.5 ITA 1644 0 - 1

7 17 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1611   |  11 2N Carrasso Daniele         1.5 ITA 1638 0 - 1

8 24 3N Pede Antonio             1.5 ITA 1407   |  14 2N Vergine Pietro Antonio1.5 ITA 1626 0 - 1

9 10 2N Marino Oscar             1 ITA 1641   |  20 2N De Angelis Donato        1 ITA 1514 1 - 0

10 21 3N Corvino Giuseppe         1 ITA 1503   |  18 2N Del Colle Raffaele       1 ITA 1608 Â½ - Â½

11 23 NC Macellari Giordano       0.5 ITA 1434   |  19 3N Fiorentino Francesca     1 ITA 1560 0 - 1

12 3 1N Conti Pietro             0 ITA 1709   |  22 3N Saracino Giampiero       0 ITA 1542 1 - 0
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FE XI SANT'ANNA (0803027B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cukani Servet            3 1791   |  7 2N Laudisa Antonio          4 ITA 1646 Â½ - Â½

2 5 2N Liuti Aldo               3 ITA 1661   |  2 1N Dimiccoli Antonio        3 ITA 1766 0 - 1

3 13 2N Filosi Gianluigi         3 ITA 1634   |  4 2N Corvino Francesco        2.5 ITA 1694 0 - 1

4 11 2N Carrasso Daniele         2.5 ITA 1638   |  6 2N Longo Giovanni           2.5 ITA 1661 Â½ - Â½

5 9 2N Pignatelli Francesca     2.5 ITA 1644   |  14 2N Vergine Pietro Antonio2.5 ITA 1626 Â½ - Â½

6 10 2N Marino Oscar             2 ITA 1641   |  8 2N Giausa Pierantonio       2 ITA 1644 1 - 0

7 19 3N Fiorentino Francesca     2 ITA 1560   |  12 2N De Mola Paolo            2 ITA 1634 1 - 0

8 18 2N Del Colle Raffaele       1.5 ITA 1608   |  15 2N Russo Cataldo            1.5 ITA 1624 1 - 0

9 16 2N Montinaro Antonio        1.5 ITA 1617   |  24 3N Pede Antonio             1.5 ITA 1407 1 - 0

10 21 3N Corvino Giuseppe         1.5 ITA 1503   |  17 1N Nobile Stefano           1.5 ITA 1611 0 - 1

11 20 2N De Angelis Donato        1 ITA 1514   |  3 1N Conti Pietro             1 ITA 1709 0 - 1

12 22 3N Saracino Giampiero       0 ITA 1542   |  23 NC Macellari Giordano       0.5 ITA 1434 0 - 1
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FE XI SANT'ANNA (0803027B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Laudisa Antonio          4.5 ITA 1646   |  4 2N Corvino Francesco        3.5 ITA 1694 1 - 0

2 2 1N Dimiccoli Antonio        4 ITA 1766   |  1 1N Cukani Servet            3.5 1791 1 - 0

3 13 2N Filosi Gianluigi         3 ITA 1634   |  5 2N Liuti Aldo               3 ITA 1661 Â½ - Â½

4 6 2N Longo Giovanni           3 ITA 1661   |  19 3N Fiorentino Francesca     3 ITA 1560 Â½ - Â½

5 11 2N Carrasso Daniele         3 ITA 1638   |  9 2N Pignatelli Francesca     3 ITA 1644 0 - 1

6 14 2N Vergine Pietro Antonio3 ITA 1626   |  10 2N Marino Oscar             3 ITA 1641 1 - 0

7 17 1N Nobile Stefano           2.5 ITA 1611   |  16 2N Montinaro Antonio        2.5 ITA 1617 0 - 1

8 8 2N Giausa Pierantonio       2 ITA 1644   |  18 2N Del Colle Raffaele       2.5 ITA 1608 Â½ - Â½

9 12 2N De Mola Paolo            2 ITA 1634   |  3 1N Conti Pietro             2 ITA 1709 0 - 1

10 15 2N Russo Cataldo            1.5 ITA 1624   |  21 3N Corvino Giuseppe         1.5 ITA 1503 Â½ - Â½

11 23 NC Macellari Giordano       1.5 ITA 1434   |  20 2N De Angelis Donato        1 ITA 1514 Â½ - Â½

12 24 3N Pede Antonio             1.5 ITA 1407   |  22 3N Saracino Giampiero       0 ITA 1542 1 - 0
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FE XI SANT'ANNA (0803027B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Pignatelli Francesca     4 ITA 1644   |  7 2N Laudisa Antonio          5.5 ITA 1646 Â½ - Â½

2 4 2N Corvino Francesco        3.5 ITA 1694   |  2 1N Dimiccoli Antonio        5 ITA 1766 Â½ - Â½

3 5 2N Liuti Aldo               3.5 ITA 1661   |  14 2N Vergine Pietro Antonio4 ITA 1626 Â½ - Â½

4 6 2N Longo Giovanni           3.5 ITA 1661   |  13 2N Filosi Gianluigi         3.5 ITA 1634 1 - 0

5 16 2N Montinaro Antonio        3.5 ITA 1617   |  19 3N Fiorentino Francesca     3.5 ITA 1560 1 - 0

6 3 1N Conti Pietro             3 ITA 1709   |  11 2N Carrasso Daniele         3 ITA 1638 Â½ - Â½

7 18 2N Del Colle Raffaele       3 ITA 1608   |  10 2N Marino Oscar             3 ITA 1641 Â½ - Â½

8 8 2N Giausa Pierantonio       2.5 ITA 1644   |  24 3N Pede Antonio             2.5 ITA 1407 1 - 0

9 12 2N De Mola Paolo            2 ITA 1634   |  17 1N Nobile Stefano           2.5 ITA 1611 0 - 1

10 15 2N Russo Cataldo            2 ITA 1624   |  23 NC Macellari Giordano       2 ITA 1434 1 - 0

11 20 2N De Angelis Donato        1.5 ITA 1514   |  21 3N Corvino Giuseppe         2 ITA 1503 0 - 1

12 1 1N Cukani Servet            3.5 1791   |  22 3N Saracino Giampiero       0 ITA 1542 0 - 1 F
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FE XI SANT'ANNA (0803027B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

1 Cukani Servet            
1N Elo Italia: 1791 Variaz: -21 Perf: 1690 Media: 1633.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Filosi Gianluigi         ITA 1634 157 0.71 0 0 0

2 N 23 NC Macellari Giordano       ITA 1434 357 0.89 1 1 1

3 B 15 2N Russo Cataldo            ITA 1624 167 0.72 1 2 2

4 N 4 2N Corvino Francesco        ITA 1694 97 0.63 1 3 3

5 B 7 2N Laudisa Antonio          ITA 1646 145 0.69 Â½ 3 3

6 N 2 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1766 25 0.53 0 3 3

7 22 3N Saracino Giampiero       ITA 1542 249 0 F 3 3

4.17 3 3

2 Dimiccoli Antonio        
1N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: 33 Perf: 1896 Media: 1665.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Vergine Pietro Antonio ITA 1626 140 0.69 1 1 1

2 B 18 2N Del Colle Raffaele       ITA 1608 158 0.71 1 2 2

3 N 12 2N De Mola Paolo            ITA 1634 132 0.68 1 3 3

4 B 7 2N Laudisa Antonio          ITA 1646 120 0.66 0 3 3

5 N 5 2N Liuti Aldo               ITA 1661 105 0.64 1 4 4

6 B 1 1N Cukani Servet            1791 -25 0.47 1 5 5

7 N 4 2N Corvino Francesco        ITA 1694 72 0.6 Â½ 5 5

4.45 5 5

3 Conti Pietro             
1N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: -42 Perf: 1574 Media: 1573.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Russo Cataldo            ITA 1624 85 0.62 0 0 0

2 N 19 3N Fiorentino Francesca     ITA 1560 149 0.7 0 0 0

3 B 21 3N Corvino Giuseppe         ITA 1503 206 0.76 0 0 0

4 B 22 3N Saracino Giampiero       ITA 1542 167 0.72 1 1 1

5 N 20 2N De Angelis Donato        ITA 1514 195 0.75 1 2 2

6 N 12 2N De Mola Paolo            ITA 1634 75 0.6 1 3 3

7 B 11 2N Carrasso Daniele         ITA 1638 71 0.6 Â½ 3 3

4.75 3 3

4 Corvino Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 9 Perf: 1722 Media: 1671.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Montinaro Antonio        ITA 1617 77 0.61 Â½ 0 0

2 B 17 1N Nobile Stefano           ITA 1611 83 0.61 1 1 1

3 N 11 2N Carrasso Daniele         ITA 1638 56 0.58 1 2 2

4 B 1 1N Cukani Servet            1791 -97 0.37 0 2 2

5 N 13 2N Filosi Gianluigi         ITA 1634 60 0.58 1 3 3

6 N 7 2N Laudisa Antonio          ITA 1646 48 0.57 0 3 3

7 B 2 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1766 -72 0.4 Â½ 3 3

3.72 3 3
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FE XI SANT'ANNA (0803027B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

5 Liuti Aldo               
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 12 Perf: 1698 Media: 1648.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Nobile Stefano           ITA 1611 50 0.57 Â½ 0 0

2 N 15 2N Russo Cataldo            ITA 1624 37 0.55 Â½ 0 0

3 B 10 2N Marino Oscar             ITA 1641 20 0.53 1 1 1

4 N 12 2N De Mola Paolo            ITA 1634 27 0.54 1 2 2

5 B 2 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1766 -105 0.36 0 2 2

6 N 13 2N Filosi Gianluigi         ITA 1634 27 0.54 Â½ 2 2

7 B 14 2N Vergine Pietro Antonio ITA 1626 35 0.55 Â½ 2 2

3.64 2 2

6 Longo Giovanni           
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 9 Perf: 1706 Media: 1603.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Del Colle Raffaele       ITA 1608 53 0.57 0 0 0

2 B 22 3N Saracino Giampiero       ITA 1542 119 0.66 1 1 1

3 N 14 2N Vergine Pietro Antonio ITA 1626 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 16 2N Montinaro Antonio        ITA 1617 44 0.56 1 2 2

5 N 11 2N Carrasso Daniele         ITA 1638 23 0.53 Â½ 2 2

6 B 19 3N Fiorentino Francesca     ITA 1560 101 0.64 Â½ 2 2

7 B 13 2N Filosi Gianluigi         ITA 1634 27 0.54 1 3 3

4.05 3 3

7 Laudisa Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 84 Perf: 1985 Media: 1675.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Fiorentino Francesca     ITA 1560 86 0.62 1 1 1

2 N 10 2N Marino Oscar             ITA 1641 5 0.51 1 2 2

3 B 13 2N Filosi Gianluigi         ITA 1634 12 0.52 1 3 3

4 N 2 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1766 -120 0.34 1 4 4

5 N 1 1N Cukani Servet            1791 -145 0.31 Â½ 4 4

6 B 4 2N Corvino Francesco        ITA 1694 -48 0.43 1 5 5

7 N 9 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644 2 0.5 Â½ 5 5

3.23 5 5

8 Giausa Pierantonio       
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: -21 Perf: 1572 Media: 1571.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N De Angelis Donato        ITA 1514 130 0.68 1 1 1

2 B 12 2N De Mola Paolo            ITA 1634 10 0.51 0 1 1

3 N 19 3N Fiorentino Francesca     ITA 1560 84 0.62 1 2 2

4 B 13 2N Filosi Gianluigi         ITA 1634 10 0.51 0 2 2

5 N 10 2N Marino Oscar             ITA 1641 3 0.5 0 2 2

6 B 18 2N Del Colle Raffaele       ITA 1608 36 0.55 Â½ 2 2

7 B 24 3N Pede Antonio             ITA 1407 237 0.8 1 3 3

4.17 3 3
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FE XI SANT'ANNA (0803027B)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

9 Pignatelli Francesca     
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 12 Perf: 1685 Media: 1582.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Corvino Giuseppe         ITA 1503 141 0.69 1 1 1

2 N 13 2N Filosi Gianluigi         ITA 1634 10 0.51 0 1 1

3 B 24 3N Pede Antonio             ITA 1407 237 0.8 Â½ 1 1

4 N 15 2N Russo Cataldo            ITA 1624 20 0.53 1 2 2

5 B 14 2N Vergine Pietro Antonio ITA 1626 18 0.53 Â½ 2 2

6 N 11 2N Carrasso Daniele         ITA 1638 6 0.51 1 3 3

7 B 7 2N Laudisa Antonio          ITA 1646 -2 0.5 Â½ 3 3

4.07 3 3

10 Marino Oscar             
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: -15 Perf: 1606 Media: 1605.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Saracino Giampiero       ITA 1542 99 0.64 1 1 1

2 B 7 2N Laudisa Antonio          ITA 1646 -5 0.49 0 1 1

3 N 5 2N Liuti Aldo               ITA 1661 -20 0.47 0 1 1

4 B 20 2N De Angelis Donato        ITA 1514 127 0.67 1 2 2

5 B 8 2N Giausa Pierantonio       ITA 1644 -3 0.5 1 3 3

6 N 14 2N Vergine Pietro Antonio ITA 1626 15 0.52 0 3 3

7 N 18 2N Del Colle Raffaele       ITA 1608 33 0.55 Â½ 3 3

3.84 3 3

11 Carrasso Daniele         
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: -3 Perf: 1625 Media: 1624.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Macellari Giordano       ITA 1434 204 0.76 Â½ 0 0

2 N 16 2N Montinaro Antonio        ITA 1617 21 0.53 1 1 1

3 B 4 2N Corvino Francesco        ITA 1694 -56 0.42 0 1 1

4 N 17 1N Nobile Stefano           ITA 1611 27 0.54 1 2 2

5 B 6 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -23 0.47 Â½ 2 2

6 B 9 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644 -6 0.49 0 2 2

7 N 3 1N Conti Pietro             ITA 1709 -71 0.4 Â½ 2 2

3.61 2 2

12 De Mola Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: -48 Perf: 1465 Media: 1622.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Pede Antonio             ITA 1407 227 0.79 1 1 1

2 N 8 2N Giausa Pierantonio       ITA 1644 -10 0.49 1 2 2

3 B 2 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1766 -132 0.32 0 2 2

4 B 5 2N Liuti Aldo               ITA 1661 -27 0.46 0 2 2

5 N 19 3N Fiorentino Francesca     ITA 1560 74 0.6 0 2 2

6 B 3 1N Conti Pietro             ITA 1709 -75 0.4 0 2 2

7 B 17 1N Nobile Stefano           ITA 1611 23 0.53 0 2 2

3.59 2 2
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PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2008 - 20-08-2008

13 Filosi Gianluigi         
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 12 Perf: 1678 Media: 1677.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Cukani Servet            1791 -157 0.29 1 1 1

2 B 9 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644 -10 0.49 1 2 2

3 N 7 2N Laudisa Antonio          ITA 1646 -12 0.48 0 2 2

4 N 8 2N Giausa Pierantonio       ITA 1644 -10 0.49 1 3 3

5 B 4 2N Corvino Francesco        ITA 1694 -60 0.42 0 3 3

6 B 5 2N Liuti Aldo               ITA 1661 -27 0.46 Â½ 3 3

7 N 6 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -27 0.46 0 3 3

3.09 3 3

14 Vergine Pietro Antonio
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 27 Perf: 1714 Media: 1611.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1766 -140 0.31 0 0 0

2 N 21 3N Corvino Giuseppe         ITA 1503 123 0.67 1 1 1

3 B 6 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -35 0.45 Â½ 1 1

4 N 24 3N Pede Antonio             ITA 1407 219 0.78 1 2 2

5 N 9 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644 -18 0.47 Â½ 2 2

6 B 10 2N Marino Oscar             ITA 1641 -15 0.48 1 3 3

7 N 5 2N Liuti Aldo               ITA 1661 -35 0.45 Â½ 3 3

3.61 3 3

15 Russo Cataldo            
2N ITA Elo Italia: 1624 Variaz: -15 Perf: 1572 Media: 1621.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Conti Pietro             ITA 1709 -85 0.38 1 1 1

2 B 5 2N Liuti Aldo               ITA 1661 -37 0.45 Â½ 1 1

3 N 1 1N Cukani Servet            1791 -167 0.28 0 1 1

4 B 9 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644 -20 0.47 0 1 1

5 N 18 2N Del Colle Raffaele       ITA 1608 16 0.52 0 1 1

6 B 21 3N Corvino Giuseppe         ITA 1503 121 0.66 Â½ 1 1

7 B 23 NC Macellari Giordano       ITA 1434 190 0.75 1 2 2

3.51 2 2

16 Montinaro Antonio        
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 24 Perf: 1699 Media: 1597.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Corvino Francesco        ITA 1694 -77 0.39 Â½ 0 0

2 B 11 2N Carrasso Daniele         ITA 1638 -21 0.47 0 0 0

3 N 18 2N Del Colle Raffaele       ITA 1608 9 0.51 1 1 1

4 N 6 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -44 0.44 0 1 1

5 B 24 3N Pede Antonio             ITA 1407 210 0.77 1 2 2

6 N 17 1N Nobile Stefano           ITA 1611 6 0.51 1 3 3

7 B 19 3N Fiorentino Francesca     ITA 1560 57 0.58 1 4 4

3.67 4 4
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17 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -3 Perf: 1598 Media: 1597.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Liuti Aldo               ITA 1661 -50 0.43 Â½ 0 0

2 N 4 2N Corvino Francesco        ITA 1694 -83 0.39 0 0 0

3 B 23 NC Macellari Giordano       ITA 1434 177 0.73 1 1 1

4 B 11 2N Carrasso Daniele         ITA 1638 -27 0.46 0 1 1

5 N 21 3N Corvino Giuseppe         ITA 1503 108 0.65 1 2 2

6 B 16 2N Montinaro Antonio        ITA 1617 -6 0.49 0 2 2

7 N 12 2N De Mola Paolo            ITA 1634 -23 0.47 1 3 3

3.62 3 3

18 Del Colle Raffaele       
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 9 Perf: 1637 Media: 1636.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -53 0.43 1 1 1

2 N 2 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1766 -158 0.29 0 1 1

3 B 16 2N Montinaro Antonio        ITA 1617 -9 0.49 0 1 1

4 N 21 3N Corvino Giuseppe         ITA 1503 105 0.64 Â½ 1 1

5 B 15 2N Russo Cataldo            ITA 1624 -16 0.48 1 2 2

6 N 8 2N Giausa Pierantonio       ITA 1644 -36 0.45 Â½ 2 2

7 B 10 2N Marino Oscar             ITA 1641 -33 0.45 Â½ 2 2

3.23 2 2

19 Fiorentino Francesca     
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 18 Perf: 1621 Media: 1620.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Laudisa Antonio          ITA 1646 -86 0.38 0 0 0

2 B 3 1N Conti Pietro             ITA 1709 -149 0.3 1 1 1

3 B 8 2N Giausa Pierantonio       ITA 1644 -84 0.38 0 1 1

4 N 23 NC Macellari Giordano       ITA 1434 126 0.67 1 2 2

5 B 12 2N De Mola Paolo            ITA 1634 -74 0.4 1 3 3

6 N 6 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -101 0.36 Â½ 3 3

7 N 16 2N Montinaro Antonio        ITA 1617 -57 0.42 0 3 3

2.91 3 3

20 De Angelis Donato        
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: -33 Perf: 1386 Media: 1578.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Giausa Pierantonio       ITA 1644 -130 0.32 0 0 0

2 24 3N Pede Antonio             ITA 1407 107 0 F 0 0

3 N 22 3N Saracino Giampiero       ITA 1542 -28 0.46 1 1 1

4 N 10 2N Marino Oscar             ITA 1641 -127 0.33 0 1 1

5 B 3 1N Conti Pietro             ITA 1709 -195 0.25 0 1 1

6 N 23 NC Macellari Giordano       ITA 1434 80 0.61 Â½ 1 1

7 B 21 3N Corvino Giuseppe         ITA 1503 11 0.52 0 1 1

2.49 1 1
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21 Corvino Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 18 Perf: 1570 Media: 1619.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644 -141 0.31 0 0 0

2 B 14 2N Vergine Pietro Antonio ITA 1626 -123 0.33 0 0 0

3 N 3 1N Conti Pietro             ITA 1709 -206 0.24 1 1 1

4 B 18 2N Del Colle Raffaele       ITA 1608 -105 0.36 Â½ 1 1

5 B 17 1N Nobile Stefano           ITA 1611 -108 0.35 0 1 1

6 N 15 2N Russo Cataldo            ITA 1624 -121 0.34 Â½ 1 1

7 N 20 2N De Angelis Donato        ITA 1514 -11 0.48 1 2 2

2.41 2 2

22 Saracino Giampiero       
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -63 Perf: 826 Media: 1561.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Marino Oscar             ITA 1641 -99 0.36 0 0 0

2 N 6 2N Longo Giovanni           ITA 1661 -119 0.34 0 0 0

3 B 20 2N De Angelis Donato        ITA 1514 28 0.54 0 0 0

4 N 3 1N Conti Pietro             ITA 1709 -167 0.28 0 0 0

5 B 23 NC Macellari Giordano       ITA 1434 108 0.65 0 0 0

6 N 24 3N Pede Antonio             ITA 1407 135 0.68 0 0 0

7 1 1N Cukani Servet            1791 -249 1 F 0 1

2.85 0 1

23 Macellari Giordano       
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -3 Perf: 1454 Media: 1611.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Carrasso Daniele         ITA 1638 -204 0.24 Â½ 0 0

2 B 1 1N Cukani Servet            1791 -357 0.11 0 0 0

3 N 17 1N Nobile Stefano           ITA 1611 -177 0.27 0 0 0

4 B 19 3N Fiorentino Francesca     ITA 1560 -126 0.33 0 0 0

5 N 22 3N Saracino Giampiero       ITA 1542 -108 0.35 1 1 1

6 B 20 2N De Angelis Donato        ITA 1514 -80 0.39 Â½ 1 1

7 N 15 2N Russo Cataldo            ITA 1624 -190 0.25 0 1 1

1.94 1 1

24 Pede Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1425 Media: 1617.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N De Mola Paolo            ITA 1634 -227 0.21 0 0 0

2 20 2N De Angelis Donato        ITA 1514 -107 1 F 0 1

3 N 9 2N Pignatelli Francesca     ITA 1644 -237 0.2 Â½ 0 1

4 B 14 2N Vergine Pietro Antonio ITA 1626 -219 0.22 0 0 1

5 N 16 2N Montinaro Antonio        ITA 1617 -210 0.23 0 0 1

6 B 22 3N Saracino Giampiero       ITA 1542 -135 0.32 1 1 2

7 N 8 2N Giausa Pierantonio       ITA 1644 -237 0.2 0 1 2

1.38 1 2
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